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JAPAN HERITAGE 
郡山市報道資料 

プレスリリースサイト 

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/ 

2024（令和６）年に郡山市は市制施行 100周年を迎えます!! 

ひらけ 未来へ こおりやま 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年１月２４日（水）から１月 2６日（金）まで、タイの医療関係企業３社をインセンティブツア

ー（社員に対して企業が報奨として行う旅行）のモニターとしてお迎えし、市内の医療福祉関連製品を

扱う企業との企業間交流会を実施します。 

 

１ 日 時  １月 25 日（木) 午後６時から午後８時まで 

２ 場 所  郡山ビューホテルアネックス 山桜 

３ タイ側企業 JSP Pharmaceutical Manufacturing 

               NOVATEC 

               THAI STEMLIFE 

４ 日本側企業 ふくしま医療機器開発支援センター 

        株式会社コスモテック 

        株式会社ハンドレッド 

        ゼノジェンファーマ株式会社 

５ 交流会内容 

  （１）開会挨拶、プレゼント贈呈 

  （２）乾杯（立食形式の交流会） 

  （３）郡山市の産業の紹介 

  （４）タイ・郡山の企業プレゼンテーション 

  （５）歓談・交流 

  （６）アトラクション（逢瀬ひょっとこ愛好会） 

６ その他 

 インセンティブツアーで以下の市内観光地等を視察します。【詳細は別紙のとおり】 

 ※ツアーの取材が可能です。希望の際は、事前に観光課までご連絡ください。 

     （１）ファッションタイム（着付体験）          

（２）開成山大神宮（参拝、写真撮影） 

    （３）安積蒸留所（見学・オリジナルウイスキーづくり体験）  

     （４）ホテル華の湯（宿泊） 

     （５）医療機器開発支援センター・南東北病院（視察） 

     （６）高柴デコ屋敷（絵付体験） 

～アジア観光誘客推進事業～ 

インセンティブツアーの一環で、 

タイの医療関係企業と市内企業の交流会を行います。 

ターゲット 17.17 

2024 年１月２3日 

郡山市産業観光部 

観光課 

課長 箭内 勝則 

TEL：924－2628 

SDGｓ ターゲット 17.17 「持続可能な開発のための実施手段を強化し、グローバル・パートナーシップを活性化する」 

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/


別紙

日程： 1/24（水）-1/26（金）

同行者

開始 終了 所要 場所 概要

1日目 10:30 10:30 0:00 郡山駅西口ロータリー集合

1/24 10:30 10:45 0:15 移動

（水） 10:45 11:45 1:00 ファッションタイム 着物レンタル

11:45 12:00 0:15 移動

12:00 13:00 1:00 丸新 ランチ

13:00 13:30 0:30 移動

13:30 14:30 1:00 開成山大神宮
写真撮影

安積開拓

14:30 14:45 0:15 移動

14:45 16:15 1:30 安積蒸留所 見学・試飲

16:15 17:00 0:45 移動

17:00 18:30 1:30 ホテル華の湯

18:30 20:45 2:15 夕食

２日目 7:00 9:30 2:30 朝食・準備

1/25 9:30 10:00 0:30 移動

（木） 10:00 11:30 1:30 医療機器開発支援センター 見学

11:30 12:00 0:30 移動

12:00 13:30 1:30 牛豊 ランチ

13:30 14:15 0:45 移動

14:15 15:45 1:30 南東北病院 見学

15:45 16:15 0:30 移動

16:15 17:00 0:45 あぐりあ 買い物

17:00 17:20 0:20 移動

17:20 17:50 0:30 郡山ビューホテルアネックス

17:50 20:30 2:40 山桜　企業交流会

３日目 8:30 8:30 0:00 ホテル出発

1/26 8:30 9:00 0:30 移動

（金） 9:00 11:00 2:00 デコ屋敷 体験

11:00 11:20 0:20 移動

11:20 12:30 1:10 郡山駅

12:30 12:30 解散

タイ側参加者3名

通訳１名　ガイド1名　

タイ インセンティブツアー「水が育んだ文化と医療」
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